[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [ایران وایر](#)]

[تاریخ: ۴ آوریل ۲۰۲۱ [۱۵ فروردین ۱۴۰۰]

کیان ثابتی

درخواست ۴۴ چهره دانشگاهی بین‌المللی برای آزادی تورج امینی، پژوهشگر بهائی

«تورج امینی» نویسنده و پژوهشگر بهایی جهت اجرای محکومیت شش ماه حبس تعزیری، خود را به ندامت‌گاه کرج معرفی کرد.

دو انجمن دانشگاهی بین‌المللی و ۴۴ چهره علمی جهان در نامه‌ای سرگشاده به دولت ایران به بازداشت تورج امینی، پژوهشگر بهائی و تاریخ‌نگار دوران قاجار و پهلوی اعتراض کردند.